檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：蔡宗信

電話：04-22289111~54309

電子信箱：osc093112@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：中市教小字第1060013450號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060013450_Attach01.pdf)

主旨：函轉臺灣科技領導與教學科技發展協會主辦之「2017科技

領導卓越獎與智慧課堂創新獎」活動辦法，請查照。

說明：

一、依據臺灣科技領導與教學科技發展協會106年2月17日科技

字第20170217001號函辦理。

二、活動日程：即日起開始報名至2017年4月30日（星期日）

繳件截止。

三、詳細辦法請詳閱附件或逕自上官網下載（http://www.ttl

itda.org/index2017.html）。

四、聯絡人資訊：陳彥宏，電話：02-23255668分機304，電子

郵件：taiwantlitda@gmail.com。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、宜寧學校財團法人臺中

市宜寧高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市

私立明道高級中學國中部、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立大明高級中學

、臺中市私立立人高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中

市華盛頓高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺

中市私立衛道高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立曉

明女子高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、麗學校財團法人臺

中市麗國民中小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民

小學、臺中市私立華盛頓國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、國立中

科實驗高級中學國中部、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、臺中市和平區公所

(附設幼兒園)

2

1060000657

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/02/21

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局高中職教育科、本局國中教育科、本局幼兒教育科、本局國小教育科 2017-02-21
11:12:52